
Uchwała Nr 253/80/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie, Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie    

i Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.), art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) uchwala się,               

co następuje:  

  

§ 1. Zatwierdza się przeprowadzone w dniu 24 maja 2016 r. konkursy na stanowiska 

dyrektorów:  

1) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie; 

2) Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie; 

3) Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 

2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373                 

z późniejszymi zmianami), organ prowadzący publiczną szkołę lub publiczną placówkę 

zatwierdza konkurs albo unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie        

w razie stwierdzenia nieprawidłowości ściśle określonych w rozporządzeniu. 

 

Opracowała: I. Furmańska  

 

 

 

 

 


